品番 : EA500-150
品名 : 150mm ２本爪プーラー
販売価格 16,400円（税抜）／ 円（税込）18,040
カタログ価
格
16,400円（税抜）／18,040円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
0321ページ
（2026/02/22 22:30現在）最新在庫： 2
仕様
メーカー KUKKO（クッコ） 型番 205-01
材質 ドイツ鋼
ドイツ鋼特有の粘りのある爪です。
ねじピッチが細かくしてある為楽に外せます。
ジョイント位置の変更でアーム長を変えます。
爪 2本 最大直径 150mm
アーム深さ 150mm 重量 1.0kg
引張強度 5ｔ
ギア、プーリー等の引き抜き用として強力なプーラーです。
操作中にアームが自動的に締まります。
2本アームプーラーは狭い場所での使用に最適です。
センターボルトサイズ
(mm)
M14×1.5×160 ジョイント位置調整穴数 2
センターボルトヘッドサ
イズ(mm)
17 能力 60-150mm(外抜き)
爪サイズ A：3mm、B：18mm、C：25mm、E：
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
9mm